



امام جمعه بجنورد:

شهید بهشتی خدمات ارزشمندی را به نظام اسلامی ارائه داد

۲

اخبار

صدور ۱۹۹ مجوز
صنایع دستی
در خراسان شمالی

اداره کل راه و شهرسازی
خراسان شمالی رتبه سوم کشوری در
طرح نهضت ملی مسکن را کسب کرد

۴

ورزش

نخستین جام قهرمانی لیگ
والیبال ساحلی خراسان
شمالی به شیروان رفت

۳

اقتصاد

پرونده سیف و معاونانش به
دادگاه تجدید نظر رفت



میزان خرید گندم در خراسان شمالی بهار امسال ۲ برابر شد



با استفاده از دور کند در کولرهای آبی

هم در کاهش هزینه برق مصرفی و
هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

آب، لبخند زندگی

مصرف هوشمند



شرکت ملی آب و فاضلاب کشور
روابط عمومی و ارتباطات مردمی



خبر

اصلاح برداشت آب زیرزمینی
از ۴ دشت خراسان شمالی

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی از اصلاح برداشت آب زیرزمینی در ۴ دشت این استان خبر داد. وی در این خصوص اظهار کرد: این دشت ها شامل دشت بجنورد، شوقان، جاجرم و ریاط قره بیل هستند. وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی دارای هشت دشت است، گفت: طرح اصلاح برداشت آب زیرزمینی در چهار دشت نیز چندی پیش ابلاغ و در حال اجرا است. به گفته واسطه این دشت ها نیز شامل دشت های اسفراین، صفی آباد، شیروان و سملقان بوده است.

وی افزود: طی این طرح قرار است تا میزان آب اختصاصی به چاه ها کاهش یابد. این مقام مسئول از اضافه برداشت آب در ۱۱۱۱ حلقه چاه مجاز در این استان خبر داد. وی با اشاره به اینکه در این استان تعداد ۳ هزار و ۳۴۹ حلقه چاه آب مجاز وجود دارد، اظهار کرد: اما از این تعداد یک هزار و ۱۱۱ واحد دارای اضافه برداشت آب هستند.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی میزان برداشت آب از چاه های مجاز را ۴۰۴ میلیون متر مکعب عنوان کرد و گفت: حجم اضافه برداشت آب از این چاه ها ۹۱ میلیون متر مکعب است که نسبت به سال قبل ۸۴ میلیون مترمکعب بیشتر برداشت شده است. وی با اشاره به چاه های غیر مجاز خفر شده در این استان افزود: با بررسی های صورت گرفته از ابتدای سال، تعداد ۲۲ حلقه چاه غیرمجاز آب در این استان خفر شده است. واسطه ادامه داد: در سال گذشته ۹۴ حلقه چاه مسدود شده و درسال ۱۴۰۱ نیز تاکنون ۴۰ حلقه چاه مسدود شده است. وی در ارتباط با آب موجود در مخازن سدهای استان نیز بیان کرد: میزان آب موجود در سدهای استان ۷۲،۵۵ میلیون متر مکعب است.

۴۰۴ نیروی درماني در دولت
سیزدهم جذب دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی شدند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۴۰۴ نیروی درمانی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه جذب شدند که بخشی از آنها در مناطق کم برخوردار است.

دکتر محمدرضا جمعه زاده اظهار داشت: از این تعداد نیروی جذب شده؛ ۶۵ نفر پزشک متخصص، ۵۱ نفر پزشک عمومی، ۲۰ نفر کارشناس علوم آزمایشگاهی، ۱۹ نفر کارشناس هوشبری، ۱۸ نفر کارشناس اتاق عمل و ۲۳۱ نفر پرستار است. وی افزود: ۶۵ نیروی متخصص با تعامل سازنده حوزه درمان این دانشگاه و پیگیری های مستمر در سطح وزارت مربوطه در رشته های مختلف داخلی، جراحی، اطفال، نورولوژی قلب و دیگر تخصص ها جذب شدند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه داد: تعداد تخت روان در بیمارستان های استان نیز از ۳۹ تخت به ۶۶ تخت افزایش یافت.

جمعه زاده با تاکید بر توزیع عادلانه خدمات پزشکی و درمانی در سطح خراسان شمالی، گفت: امسال ۲ پزشک متخصص در رشته های پایه تخصصی، داخلی، اطفال، جراحی و بیهوشی در مناطق محروم به شهروندان خدمات درمانی ارائه می دهند.

وی افزود: همچنین با پیگیری های مداوم، بیمارستان جوادالامتعم (شهرستان جاجرم پوشش کامل بیماری های قلبی را در تمام روزها پوشش می دهد.

۱۰۰ درصد دانش آموزان
خراسان شمالی زیر پوشش طرح
مکمل یاری قرار گرفتند

مدیرگروه بهبود تغذیه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از پوشش ۱۰۰ درصدی طرح مکمل یاری دانش آموزان استان در سال تحصیلی ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این اقدام موجب ارتقای سلامت دانش آموزان می شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، نسرین علیزاده روز یکشنبه اظهار داشت: هم اکنون ۱۰۰ درصد دانش آموزان دختر متوسطه اول و دوم استان زیر پوشش مکمل یاری با آهن و ۱۰۰ درصد دانش آموزان پسر متوسطه اول و دوم استان نیز زیر پوشش مکمل یاری با مگا دوز ویتامین «د» هستند.

وی افزود: دانش آموزان دختر دوره اول و دوم متوسطه در قالب طرح آهن یاری و مکمل یاری ویتامین د و دانش آموزان پسر نیز در قالب طرح مکمل یاری ویتامین د پوشش داده می شوند. علیزاده با اشاره به ضرورت اجرای این طرح عنوان کرد: ناکافی بودن آهن دریافتی از طریق رژیم غذایی، پیروی از الگوهای غذایی نامناسب، خونریزی در دوران عادت ماهیانه از عوامل موثر در ابتلا دانش آموزان دختر به کمخونی است. وی یادآور شد: از عوارض ناشی از کمبود آهن و ویتامین د می توان به کاهش قدرت یادگیری، کاهش تمرکز حواس، افت تحصیلی، خستگی زودرس، ضعف و سرگیجه، کاهش توان کاری و مقاومت بدن در برابر بیماری ها اشاره کرد.

شهید بهشتی خدمات ارزشمندی را به نظام اسلامی ارائه داد



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: شهید بهشتی خدمات ارزشمندی را به نظام اسلامی ارائه داد به گونه ای که بر گردن کشور و مردم مسلمان ایران حق دارد. حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری روز یکشنبه در دیدار با کارکنان دادگستری خراسان شمالی، اظهار داشت: شهید بهشتی از نیروهای انقلابی است که نقش موثری هم در تدوین قانون اساسی و هم در حفظ ارزش های اسلامی داشت. وی افزود: این شهید بزرگوار یکی از الگو های مهم در خدمت بود که با نظم و انضباط و جدیت به مشکلات مردم رسیدگی می کرد. حجت الاسلام نوری، آینده نگری و برنامه ریزی از ویژگی های بارز شهید بهشتی دانست و گفت: آینده نگری این شهید موجب شده است که

میزان خرید گندم در خراسان شمالی بهار امسال ۲ برابر شد



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: ۴۳ هزار تُن محصول گندمکاران استان در بهار امسال با قیمت تضمینی خریداری شد که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۲ برابر شد. سیدجلال موسوی اظهار داشت: این میزان محصول به وسیله ۲ هزار و ۸۵۵ کشاورز در قالب ۶ هزار و ۸۴۴ محموله به مراکز خرید گندم عرضه شد و پیش بینی می شود این رقم امسال به ۱۰۰ هزار تُن برسد. وی تصریح کرد: امسال شمار مراکز خرید گندم در استان با ۲ مورد افزایش به ۲۵ مرکز رسید و اکنون ۲۳ مرکز فعال است و ۲ مرکز دیگر هم به زودی بازگشایی خواهد شد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی با اشاره به اینکه سازمان جهاد کشاورزی استان خرید بیش از ۱۰۰ هزار تن گندم را پیش بینی کرده است، گفت: میزان خرید گندم امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۲ برابر و نسبت به سال ۱۳۹۹ هم ۲۰ درصد افزایش دارد. وی با اشاره به اینکه قیمت پایین گندم در سال

های اخیر سبب شده بود تا بخش زیادی از گندم های تولیدی صرف خوراک دام شود، افزود: با توجه به اینکه امسال قیمت گندم بالاتر از قیمت جو است و قیمت سایر نهاده های دامی هم به شدت کاهش یافته، گندم کاران رغبت بیشتری برای عرضه محصول خود به دولت دارند. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی اظهار داشت: خوشبختانه با توجه به بازندگی های خوب امسال کیفیت گندم های تولیدی کشاورزان استان خوب و مناسب و مشابه سال گذشته است. موسوی خاطر نشان کرد: تاکنون یکهزار و ۴۵۰ میلیارد ریال از وجوه گندم خریداری شده از کشاورزان که تا ۳۰ درصد ماه امسال به مراکز

امروز پس از گذشت چهار دهه، برای حل بعضی مشکلات به قانون اساسی مراجعه شود. وی با بیان اینکه جایگاه قوه قضائیه در نظام اسلامی بسیار والا است، گفت: مسوولیت سنگینی برعهده این نهاد است و همه کسانی که در این قوه کار می کنند با همان آرمان شهید بهشتی، مسوولیت صیانت از حقوق همه ملت را باید به نحو مطلوب انجام دهند. امام جمعه بجنورد افزود: در واقع این نهاد همواره پناهگاه مردمی و تضمین کننده سلامت جامعه و ادارات و بازاری توانمند نظام اسلامی است. وی یادآور شد: در این میان همه دستگاه های اجرایی نیز باید با دستگاه قضایی برای ایجاد امنیت، آرامش و رضایتمندی مردم همکاری و هم افزایی داشته باشند تا مردم احساس آرامش بیشتری داشته باشند.

تحويل شده، به حساب کشاورزان واریز شد. وی با بیان اینکه این گندم ها به صورت تضمینی با قیمت مصوب ۱۰۵ هزار ریال و با احتساب ۱۰ هزار ریال به عنوان هدیه در مجموع به قیمت ۱۱۵ هزار ریال خریداری می شود. افزود: خرید گندم تنها از طریق سامانه جامع پهنه بندی سازمان جهاد کشاورزی انجام می شود و به تولیدکنندگان توصیه می شود که نسبت به ثبت و به روز رسانی اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی افزود: ارزش ریالی گندم های خریداری شده چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است که در این زمینه پیگیری های لازم انجام شده تا وجوه این محصول زودتر به حساب کشاورزان واریز شود. برداشت و خرید گندم از کشاورزان خراسان شمالی از نیمه خردادماه آغاز می شود و بر اساس آمار جهاد کشاورزی استان، در سال گذشته ۱۱۲ هزار تن از این محصول راهبردی از مزارع استان برداشت شد.

۴ منطقه شکار ممنوع خراسان شمالی در شرف ارتقاء

رئیس اداره حفاظت و مدیریت زیستگاه ها و امور مناطق اداره کل محیط زیست خراسان شمالی گفت: ۴ منطقه شکار ممنوع در این استان در شرف ارتقاء قرار دارد. روح الله لایق اظهار کرد: با اشاره به اینکه قاصد درصد از مساحت این استان تحت مدیریت اداره کل محیط زیست خراسان شمالی قرار دارد، اظهار کرد: طبق استاندارد جهانی باید ۱۷ درصد از مساحت استان تحت مدیریت این اداره کل قرار گیرد.

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی: مردم از ذبح دام در معابر به شدت خودداری کنند

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی تاکید کرد: مردم از ذبح دام در معابر به شدت خودداری کنند. دکتر حمید رضمانی با اشاره به فرارسیدن عید قربان اظهار کرد: مردم به منظور جلوگیری از ابتلا به بیماری های مشترک میان انسان و دام همچون تب کریمه کنگو از کشتار دام در معابر به طور جدی جلوگیری کنند. وی گفت: به منظور سلامانندی کشتار دام در روز عید قربان جلسات با دستگاه های مختلف همچون شهرداری، علوم پزشکی و ... برگزار شده و باید مصوبات اجرایی شود. دکتر رضمانی افزود: با شهرداری ها صحبت شده و از آن ها درخواست شده تا در روز عید قربان تمامی کشتارگاه ها فعال شود و امکانی را فراهم کنند تا کشتار دام در آن روز به صورت رایگان انجام شود به بیماری مشترک انسان و حیوان ننشوند.

از محل اعتبارات سفر رییس جمهور به خراسان شمالی

۴۵۰ میلیارد تومان برای اشتغال مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی اختصاص یافت. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان شمالی گفت: ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رییس جمهور به استان برای اشتغال مددجویان زیر پوشش این نهاد اختصاص یافت. مجید الی ری اظهار داشت: همچنین در این سفر سه هزار مورد تسهیلات به صورت قرض الحسنه به ارزش ۳۰ میلیارد تومان برای مددجویان زیر پوشش این نهاد و ۲ هزار مورد تسهیلات به ارزش ۲۰ میلیارد تومان از محل بانکهای برای نیازمندیانی که زیر پوشش این نهاد نیستند اختصاص یافت. وی تأمین مسکن چهارصد خانوار مددجو از طرح مسکن ملی و ساخت سه هزار مسکن روستایی با همکاری بنیاد مسکن در قالب طرح تسهیلات بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستاییان را از دانست.

صدور ۱۹۹ مجوز صنایع دستی در خراسان شمالی



خاطر نشان کرد: رشته های شاخص صنایع دستی این استان شامل گلیم، سفره کردی، چرم، سفال و سرامیک، نساجی سنتی، چوب، تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی و... می شود.

وی گفت: مجوزهای این بخش شامل پروانه تولید کارگاهی، اعلامیه تأسیس، پروانه تولید انفرادی و کارت شناسایی است که بر حسب کارگاه تولید و فعالیت پس از بازدید از کارگاه به متقاضیان اعطا می شود. به گفته وی، صدور مجوزهای لازم برای کارگاه های تولیدی صنایع دستی و فعالان این حوزه یکی از اصلی ترین رسالت های معاونت های صنایع دستی در ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. معاون صنایع دستی خراسان شمالی اظهار کرد: فعالان صنایع دستی و علاقمندان حوزه صنایع دستی می توانند با مراجعه به سامانه هوشمند صدور مجوز به آدرس http://my.mcthir.com مدارک لازم را بارگذاری و پس از بررسی و تأیید توسط کارشناسان، مجوز مربوطه را دریافت کنند.

خبر

۱۱۱ تن فرآورده خام دامی بهار
امسال در خراسان شمالی معدوم شد

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: بازدیدهای سه ماهه امسال منجر به کشف و ضبط بیش از ۱۴۷ تن فرآورده خام و معدوم شدن ۱۱۱ تن آن استان شد. حمید رضمانی اظهار داشت: میزان فرآورده های غیربهداشتی ضبطی در کشتارگاه های دام ۱۵ تن و در کشتارگاه های طیور ۹۱ تن بوده است. وی درباره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی استان گفت: بهار امسال ۱۳ هزار و ۶۵۹ نوبت بازدید از مراکز تولید، فرآوری، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی استان انجام شد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: بهار امسال ۲۴ هزار و ۱۷۸ راس دام سبک و ۲ هزار و ۱۸۸ راس دام سنگین در کشتارگاه های استان کشتار و در این مدت ۹۰۲ تن گوشت قرمز استحصال شد. وی خاطر نشان کرد: بهار امسال با کشتار بیش از چهار میلیون و ۱۵۷ هزار قطعه مرغ در کشتارگاه های استان، هفت هزار و ۵۸۴ تن گوشت مرغ استحصال شد.

رضمانی درباره رسیدگی به تخلفات حوزه بهداشت و سلامت در دامپزشکی استان گفت: بهار امسال ۴۷ فقره پرونده تخلف بهداشتی به مراجع قضایی ارجاع شد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در سه ماهه امسال ۲۸۴ تخلف بهداشتی در بازرسی ها کشف شد و در این مدت ۸۵۳ نمونه برداری و به آزمایشگاه اداره کل ارسال شد. خراسان شمالی قطب دامپروری و دامداری کشور است و در این استان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد دامی نگهداری و پرورش داده می شود.

اداره کل راه و شهرسازی
خراسان شمالی رتبه سوم کشوری
در طرح نهضت ملی مسکن را
کسب کرد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از کسب رتبه سوم کشوری این اداره کل در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان خراسان شمالی، عصر روز شنبه ۱۱/۰۴/۱۴۰۱ جلسه بررسی روند پیشرفت فیزیکی طرح نهضت ملی مسکن به ریاست رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، معاونین مربوطه وزیر و مدیران کل راه و شهرسازی استان ها برگزار شد.

قاسم قاسمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اظهار داشت: براساس ارزیابی های صورت گرفته توسط معاونت مسکن و ساختمان وزارت متبوع، اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی توانست در سه شاخص یابلاش متقاضیان، تأمین زمین و پیشرفت فیزیکی پروژه ها، رتبه سوم کشور در طرح نهضت ملی مسکن را کسب کند. لازم به یادآوری است اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی ۹۶ درصد از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان را تعیین تکلیف کرده است.

صد هزار نامه و تماس در سفر رییس
جمهور به استان ثبت شده است

مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری خراسان شمالی گفت: در سفر دوم تیرماه رییس جمهور به استان بخش پاسخگویی بر خط ۱۱۱ در روزهای یکم و دوم تیرماه فعال بود که بیش از شانزده هزار تماس ثبت شد. صد هزار نامه و تماس در سفر رییس جمهور به استان ثبت شده است. ام البنین اصفهانی با بیان این خبر افزود: پس از پایان سفر رییس جمهور ستاد پردازش نامه های مردمی فعال شد که در مجموع کل تماس ها و نامه های ثبت شده صد هزار و ۲۶۵ مورد است. وی عمده ترین درخواست های ثبت شده را در حوزه های مساعدت مالی، تسهیلات، اشتغال، کمک هزینه معیشتی و درمان عنوان کرد. اصفهانی افزود: ۶۰۰ نفر کاربر و پردازشگر به صورت برخط در ۲ نوبت صبح و عصر برای دریافت نامه ها و نیز پاسخگویی به مردم خراسان شمالی سازماندهی شدند و چهار صد نفر نیز در میزهای خدمت مشغول خدمات رسانی بودند. وی خاطر نشان کرد: نامه ها و درخواست های مردم به دستگاه های اجرایی متولی ارجاع داده می شود.

۳۴ میلیارد ریال برای تعمیرات
ماشین آلات راهداری خراسان
شمالی هزینه شد

از ابتدای سال جاری، ۴۷۱ مورد تعمیرات ماشین آلات راهداری خراسان شمالی با صرف ۳۴ میلیارد ریال اعتبار انجام شد. ۳۴ میلیارد ریال برای تعمیرات ماشین آلات راهداری خراسان شمالی هزینه شد. رئیس اداره ماشین آلات با بیان این که طی این مدت، ۲۵ مورد تعمیرات کلی و ۴۴۶ مورد تعمیرات جزئی ماشین آلات راهداری انجام شد، گفت: ۱۰۸ دستگاه خودروی سنگین و ۱۱۳ دستگاه خودروی نیمه سنگین در این اداره کل مشغول فعالیت عملیات راهداری هستند و تعمیر و نگهداری آن ها هزینه بر است. کامران مرادی، مجموع ماشین آلات فرسوده به لحاظ سنی در راهداری استان را ۱۳۶ دستگاه اعلام کرد و افزود: متوسط طول عمر خودروهای سنگین در این اداره کل ۲۵،۴ سال است و امسال برای بازرسی ۵ دستگاه ماشین آلات برنامه ریزی شده که در صورت تخصیص اعتبارات لازم، انجام خواهد شد. وی اظهار کرد: تعمیرات و نوسازی ماشین آلات راهداری از جمله اقدامات مهم این اداره کل محسوب می شود و برورزسانی، نگهداری و آماده به کار بودن ماشین آلات در تمام فصول سال برای خدمات رسانی بیشتر به مسافران و رانندگان جاده ای امری ضروری است.

روابط روابط عمومی ها انعکاس دهنده مطالبات مردم به مسئولان هستند

خبرنگار شهرستان مانه وسملقان نوروزی

روابط عمومی ها به عنوان یک کارشناس مهمترین پل ارتباطی بین ارباب رجوع ومسئو لان نظام و دستگاه های دولتی در محیط کاربادرک درست از فرهنگ منطقه می توانند خواسته ها مطالبات وانتقاد های مردم را که صاحبان اصلی نظام م هستند به مسئول دستگاه مربوطه گذارش و ار تباط شایسته ای بین مردم ومسئولان حکمو متی به وجود آورند تا بار مرا جمعات مردم که برای اندک خواسته های خود روزها منتظر دیداربا فرماندار ویا مسئولان رده بالای دولتی و اداره مربوطه می مانند برطرف گردد

شناخت کامل مسئول روابط عمومی از مسائل اجتماعی فرهنگی سیاسی دینی مذهبی آموزشی زیر بنای نیاز ها توقعات ومطالبات افکار عمومی در همکاری با خبر نگاران می تواند نقاط ضعف وقوت دستگاه های اجرائی و اداری در زدودن غبار فراموشی از فعالیت دستگاه ها ونهاد ها یا سازمان ها در این حوزه با معرفی مشکلات و خدمات دستگاه مربوطه در انعکاس و اطلاع رسانی نقش خود را ایفا کند.

در حالیکه کل وقت روابط عمومی ها در تنظیم برنامه های دیاری و یا سخنرانی های مسئولین خلاصه می شوند اگر مسئول روابط عمومی با وظیفه آن حوزه آشنایی کامل داشته باشد قطعا می تواند در زمینه های مختلف با خبر نگاران همکاری نماید و باحمایت بی دریغ مسئولین در حل مسائل جامعه در اطلاع رسانی اقدامات دستگاه مربوطه را به افکار عمومی معرفی نمایند متأسفانه در شهرستان مانه وسملقان عدم آشنائی روابط عمومی های ای ادارات و عدم همکاری با خبر نگاران موجب شدتا خبر نگاران از بر گزاری جلسات دستگاه هاکه در خصوص مسائل اقتصادی اجتماعی بهداشتی فر هنگی سیاسی دینی بر گزار می شوند بی اطلاع بمانند فقط انعکاس خبری خبر نگاران در جلسات شورای اداری ویبا کمیته برنامه ریزی شهرستان در محل فرمانداری با تکرار مسائل گذشته خلا صه می شوند مغفلی که امروزه روابط عمومی ها دارند عدم آشنائی با حوزه کاری و عدم ارتباط وبیگانگی آنها با خبرنگاران که موجب راکد ماندن خیلی از مشکلات وخواست های عمومی در درون آن دستگاه خصوصا در بخشهای سرمایه گذاری و ریز ترین مشکلات که متقاضیان با مراجعات پی درپی به دستگاهای مربوطه منجر به سرگردانی ارباب رجوع در بین ادارات می شو ند

جماران نوشت :
مردنی گفت : آیت الله خامنه ای حدود زمان امضای برجام گفتند اگر آمریکا حسن نیت خود را در اجرای برجام نشان دهد، می توانیم در خصوص مسائل دیگر صحبت کنیم. چه پیامی از این بالاتر؟ و دیدیم که آمریکا از این فرصت استفاده نکرد. بنابراین نظام می گوید اگر آمریکا نیز رفتار خود را عوض کند، ما رفتار دیگری با آن خواهیم کرد.

تازه ترین دور از مذاکرات هسته ای در روزهای گذشته در دوحه قطر برگزار شد و با اینکه گمانه زنی ها درباره حصول توافق و حل و فصل اختلافات در این مذاکرات بیشتر از همیشه بود، اما دست کم اظهارات اخیر مقامات اروپایی نشان می دهد که رسیسن به توافق پس از این دور از مذاکره، دورتر از همیشه شده است.

در همین راستا، یک تحلیلگر مسائل بین الملل نظر دیگری دارد. سیدمحمد مردنی معتقد است که امروز آمریکا حتی از ونزوئلا می خواهد نفت بیشتری صادر کند؛ از سوی دیگر اروپایی ها سخت به دنبال ایران هستند تا توافق به نتیجه برسد. دلپش هم این است که اروپا گرفتار بحران انرژی شده و زمستان در پیش است. سید محمد مردنی، تحلیلگر مسائل بین الملل به تشریح شرایط کنونی ایران در مذاکرات برجام پرداخت و گفت: شرایط باید به نحوی پیش رود که دولت آمریکا نتواند مانند گذشته بدهدعی کند. چرا که در گذشته وقتی برجام امضا شد، ما به تعهدات خود عمل کردیم اما دولت آمریکایی در زمان اوباما به تعهدات خود عمل نکرد. در دوره ترامپ نیز توافق را پاره کردند و دولت بایدن هم همان مسیر ترامپ را دنبال می کند.

وی افزود: برای اینکه دولت آمریکا نتواند در آینده به راحتی توافق احتمالی را زیر پا بگذارد، مذاکره کنندگان ما در این دور از مذاکرات، درباره تضمین ها، راستی آزمایی و برچیده شدن تحریم ها مذاکره کردند و امتیازات خوبی را به دست آوردند که این باعث استغای دو تن از اعضای تیم مذاکره کننده آمریکا شد. ولی همچنان یکسری مسائل باقی مانده که اگر حل نشوند، می توانند اجرای برجام را برای ایران با چالش های جدی مواجه کنند.

هنوز به اطمینان نسبی برای اجرای برجام نرسیده ایم

وی افزود: بنابراین اگر تکلیف یکسری مسائل روشن نشوند، ممکن است آمریکا از برخی نقاط ضعف درون توافق استفاده و باز ما را از شرایط عادی اقتصادی محروم کند. در این سه ماه که پیام و پیغام داده می شد، آمریکایی ها ناچار شدند تا یکسری از خواسته های ایران را بپذیرند ولی هنوز به مرحله ای که بتوانیم برجام را با اطمینان نسبی اجرا کرده و یا شرایطی که منجر به منفعت اقتصادی برای مردم شود، نرسیده ایم.

مردنی ادامه داد: از وقتی که جنگ اوکراین شروع شده است، شرایط غرب به مراتب سخت تر شده و آنها از نظر اقتصادی و سیاسی با چالش های جدی مواجه شده اند. به همین دلیل بود که هیات اروپاییی دو بار به ایران آمد و جوزپ بورل عملا در سفر اخیر خود اعتراف کرد که نیاز به توافق دارند.

او ادامه داد: دلیل برگزاری مذاکرات دوحه، حل مسائل باقیمانده در حوزه تضمین ها و تحریم ها بود تا بتوانیم برجام را اجرا کنیم. از این رو، باید دید بعد از مذاکرات فشرده اخیر، آمریکایی ها با این مسیر را طی خواهند کرد یا بازم به سیاست های گذشته خود ادامه

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۵۹۶ - مسلسل ۲۵۸۶

ناگفته های مشاور تیم مذاکره ایران

همین فردا رفتار آمریکا تغییر کند، رفتار ما هم تغییر می کند



می دهند.

تمام خواسته های ایران تاکنون در چارچوب برجام بوده است

وی در خصوص ادعاهای مطرح شده از سوی مقامات اروپایی مبنی بر مطرح کردن خواسته های فرابرجامی توسط ایران، گفت: تمام خواسته های ایران تاکنون در چارچوب برجام بوده و این توافق صراحتا تاکید کرده است که باید روابط اقتصادی ایران عادی سازی شود و ایران در همان راستا مذاکره می کند. اروپایی ها به این موضوع واقفند که خواسته های ایران منطقی است و خوب می دانند که مشکل آمریکا است اگر نه اگر به اراده آنها بود، توافق برسر برجام تاکنون امضا شده بود. واقعیت این است که آمریکایی ها سختگیرانه عمل می کنند و اروپایی ها نمی توانند اعتراضی به ایالات متحده داشته باشند.مردنی با اشاره به ضرب الاجل های برجامی گفت: تاکنون چند بار طرف غربی برای برجام ضرب الاجل تعیین کرده است اما پس از مهلت تعیین شده هیچ اتفاقی نیفتاد. این نوع ادبیات صرفا برای فشار بیشتر به مردم ایران است. بی تردید اگر دولت توافقی را امضا کند و آمریکا بتواند از آن سوءاستفاده کند و نفعی برای مردم نداشته باشد و در کنارش برنامه هسته ای ما نیز محدود شود، دوباره گرفتاری های بزرگ و لاینحلی برای ما به وجود خواهد آمد.

تضمین های خواسته شده از سوی ایران مربوط به دولت بایدن و اختیارات دولت فعلی آمریکاست

مردنی با اشاره به اینکه نباید حرف ها و تهدیدهای غربی ها را بیش از حد جدی تلقی کرد، گفت: متأسفانه عده ای در داخل کشور تحت تاثیر تحلیل رسانه های غربی هستند. برای مثال بحث الان راجع به تضمین دولت آینده آمریکا در خصوص برجام نیست و تمام بحث

پرونده سیف و معاونانش به دادگاه تجدید نظر رفت

گذشته، مستندات و سوابق کار ،دستور تجدید نظر نسبت به این حکم و ارجاع آن به یک دادگاه صالح را صادر فرمایند. رهبر انقلاب نیز در هاشم نامه ارسالی از سوی دانش جعفری به ایشان خطاب به آقای ازه ای رئیس قوه قضائیه تاکید کردند که مبادا حکم چارانه ای برای این افراد صادر نشود و دقت کنید که اجرای چارانه هم اتفاق نیفتد.

ذبیح الله خدائیان، سخنگوی وقت قوه قضاییه در این رابطه گفته بود: در مواردی که تقاضاهایی خدمت مقام معظم رهبری ارسال می‌شود، هر زمانی که رهبری دستوروی صادر کرده همیشه بر اجرای قانون تاکید داشتند و اینکه حتی از کسی چه در مرحله صدور و چه در مرحله اجرای حکم ضایع نشود. دیوان عالی کشور نیز در دادنامه درخواست اعاده دادرسی انقلاب اسلامی ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی تهران تصریح کرد: مستعدان اعاده دادرسی مجربان سیاست‌های

جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ولی الله سیف و سایر متهمان فردا یکشنبه در دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاری خبرآنلاین، پرونده ولی‌الله سیف و معاونانش در حالی رسیدگی مجدد می‌شود که پیش از این دیوان عالی کشور با اعاده دادرسی متهمان پرونده مربوط به این پرونده موافقت کرده بود.

ولی الله سیف و معاونانش در این پرونده متهم به سوء مدیریت ارزی در دوره بحرانی پس از وقوع شوک ارزی شده بودند . این در حالی است که طبق اعلام صورت گرفته ، تصمیمات اتخاذ شده از سوی بانک مرکزی، با هماهنگی وزارت اطلاعات و با توجه به وظایف ذاتی بانک مرکزی در راستای سیاست‌های دولت صورت گرفته بود . اقتصادنویز در گزارشی اعلام کرده است: پس از صدور حکم

روایت مرکز آمار از قیمت کالاهای خوراکی:

قیمت روغن نباتی جامد ۲۴۷ درصد و روغن مایع ۲۳۳ درصد در ماه خرداد افزایش داشته

مرکز آمار نرخ اقلام خوراکی مناطق شهری در خردادماه

امسال را منتشر کرد و براین اساس روغن نباتی و مایع بیشترین و گوشت گوسفند کمترین افزایش بها را داشتند. «روغن نباتی جامد» با ۲۴۷٫۲ درصد و «روغن مایع» با ۲۳۳٫۸ درصد و « پنیر ایرانی پاستوریزه» با ۵۵٫۷ درصد بیشترین افزایش قیمت را در گروه لبنیات، تخم‌مرغ و انواع روغن ثبت کردند.مرکز آمار نرخ اقلام خوراکی مناطق شهری در خردادماه امسال را منتشر کرد

و براین اساس روغن نباتی و مایع بیشترین و گوشت گوسفند کمترین افزایش بها را داشتند. «تفلیقه» براساس گزارش مرکز آمار در

مزایده مرحله اول

در خصوص پرونده ۰۲۰۰/۰۱۰۰۳۰/۳۰۱ اجرائی رستم از دری فرزند فرج اله محکوم اهل اله محکوم اهل به مبلغ ۱۳۳/۶۴۹/۲۶۹ ریال بیات اصل خواسته و هزینه دادرسی و تاخیر در حق محکوم له مسعود بغموری فرزند حجیو رضا چون نامبرده در موعد مقرر نسبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامی ننموده و حسب تقاضای خود محکوم علیه از اموال به شرح ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده که مورد توقیفی در مورخه شنبه ۰۱/۰۵/۱۴۰۰ از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۰۸:۳۰ صبح از طریق مزایده حضوری نوبت دوم در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازند نمایند. ضمنا مزایده از قیمت ارزیابی شروع و به بالایترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱۰ درصد قیمت مبلغ پیشنهادی (مصوب) اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه االباقی مبلغ مزایده طرف یک ماه وصول نشود؛ پس از کسر هزینه های مزایده در حق دولت ضبط خواهد شد. مشخصات مورد توقیف: خودروی سواری پراید ۱۴۱ به شماره انتظامی ایران ۲۶- ۸۲۹ ج ۷۲ رنگ نوک مدادی و مدل ۱۳۸۶ سقف و درب موتور در اثر آفتاب سوختگی رنگ پریدگی کامل داشته و سر کلنگیر جلو و چپ و کلنگیر عقب راست در آثار بر خورد و صافکاری بد و سر فلیم گیری داشته و وضعیت لاستیک ها در حد ۷۰ درصد و ترمیم داخل اتاق با کار کرد و مدل خورد و هماهنگی دارد.سپهرای جلو و عقب آسیب دیده و نیاز به مرمت یا تعویض دارد که توسط کارشناس رسمی دادگستری به قیمت۰۰۰/۰۰۰/۵۶۰ریال بر آورد گردیده است.

شناسه آگهی: ۱۳۴۵۷۹۳

دو روز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزلبان نیت

ناگفته های مشاور تیم مذاکره ایران

همین فردا رفتار آمریکا تغییر کند، رفتار ما هم تغییر می کند

و بالعکس به شدت نیازمند توافق هستند. امروز همگی شاهد بحران ایجاد شده بر سر انرژی در کشورهای غربی هستیم. در کنار آن بحران های بی نظیر سیاسی و اقتصادی در غرب وجود دارد.

مرور دعوی اصلی میان حاکمیت تک قطبی و مخالفان آن است

وی افزود: امروز آمریکا حتی از ونزوئلا می خواهد نفت بیشتری صادر کند؛ از سوی دیگر اروپایی ها سخت به دنبال ایران هستند تا توافق به نتیجه برسد. دلپش هم این است که اروپا گرفتار بحران انرژی و زمستان در پیش است، با فرارسیسن فصل زمستان، شرایط کشورهای غربی بسیار شکننده خواهد بود. آمریکایی ها در وین چند بار ضرب الاجل اعلام کردند؟ امروز ۴ ماه از آن مهلت ها گذشته است و می بینیم که هیچ اتفاقی هم نیفتاده است.

مردنی در پاسخ به این پرسش که «چرا شدت لحنی که منفی نگران به غرب در کشور دارند، در برابر شسرق ندارند، در حالی که سیاست انقلاب اسلامی ایران از ابتدا با شعار نه شرقی نه غربی شکل گرفته است»، گفت: آیا باید با کشورهایی نظیر برزیل، قزاقستان، هند، روسیه و چین که رفتار منطقی تر در برابر ما دارند، رفتار مشابه با کشورهایی که ایران را تحریم می کنند داشته باشیم؟ همچنین دیگر دوقطبی زمان جنگ سرد مطرح نیست، امروز دعوی اصلی میان حاکمیت تک قطبی و مخالفان آن است. بدین معنا که اکثر کشورهای جهان مخالف تک قطبی هستند. در همین جنگ اوکراین مگر کشورهای آمریکای لاتین طرف آمریکا و اروپا هستند؟ مگر کشورهای آفریقایی طرف ناتو را گرفتند؟ در آسیا نیز وضعیت مشابهی وجود دارد. به این دلیل که می دانند جنگی را که روسیه در اوکراین دنبال کرده، آمریکا بارها به شکل بدتری را در قبال سایر کشورها، که تهدیدی هم برای آمریکا نبوده، مرتکب شده است.

نظام می گوید اگر آمریکای نیز رفتار خود را عوض کند، ما رفتار دیگری با آن خواهیم کرد

مردنی همچنین در پاسخ به این ابهام موجود در افکار عمومی که چرا مشخصا در ارتباط با «رابطه با آمریکا» صرفا به سوابق تاریک دولت این کشور در خصوص مداخلاتش در کودتاها و یا موارد دیگر برای پرهیز از برقراری رابطه اشاره می شود، اما در ارتباط با روسیه، به اقدامات تاریخی غیرقابل جرائش علیه ایران اشاره ای نمی شود و یا هیچ گونه بدبینی نسبت به آن وجود ندارد؟»، گفت: آیا به این دلیل که اسکندر مقدونی در مقطعی از تاریخ به ایران حمله کرده است، ما باید تا آخر یا مقدونیه یا یونان رابطه بدی داشته باشیم؟ مغول ها نیز به ایران حمله کردند، پس ما باید تا ابد با مغولستان بد باشیم؟ اصلا دیگر شوروی وجود ندارد و روسیه نیز جز در مرز آبی، هم مرز ما نیست. رابطه ایران با سایر کشورها در راستای منافع کشور است.

وی در پایان یادآور شد: آیت الله خامنه ای حدود زمان امضای برجام گفتند اگر آمریکا حسن نیت خود را در اجرای برجام نشان دهد، می توانیم در خصوص مسائل دیگر صحبت کنیم. چه پیامی از این می گوید اگر آمریکا نیز رفتار خود را عوض کند، ما رفتار دیگری با آن خواهیم کرد. امروز رفتار آفریقایی خوبی، برزیل، روسیه، چین، هند، قزاقستان و کشورهای دیگر، نسبت به آمریکا و اروپا در مقابل ایران سازنده تر است و اگر همین فردا رفتار آمریکا و اروپا با ایران تغییر کند، رفتار ما نیز با آنها دستخوش تغییر خواهد شد.

خبر

انتقاد شدید نماینده مجلس

از جرمه نقدی بدحجابی و

محدودسازی اینترنت همزمان با

«هزار معضل» مردم

رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس نوشت:

در حالیکه مردم روز بار فشار مشکلات معیشتی، اجاره خانه، قیمت خودروهای بی کیفیت، قطعی آب و برق، گرانی ارز و نگرانی از مذاکرات بی حاصل آتمسی و هزار معضل دیگر به زانو در آمده اند؛ برخی بزرگواران در کشور به دنبال محدود سازی اینترنت و جرمه نقدی برای بدحجابی و سخت گیری بیشتر بر مردم هستند!

مزایده مرحله اول

در خصوص پرونده اجرائی ۰۱۰۳۶/۰۱۰۳۶ اول اجرای احکام مدنی دعوی محسن طالب زاده بظرفیت فاطمه الهیان وهرطالب زاده و غیره مبنی بر فروش مال

مشاع معمل ملک معرفی شده واقع در بخش حصارگرمغان بین روستای آق تپه وروستای قشلاقی مرغداری مرحوم رمضان طالب زاده با یونتی ام. ۲۸۱۴۰۵۷۰

۴۱۵۵۸۰۰ عرصه و اعیان زمین بشماره پلاک ۷۹فرعی از ۸۴ - اصلی بخش دو بجنورد باکدپستی ۰۲۴۲۰۸۱۷۰۹۶۵ به مساحت۷۱۱۹٫۶۷ مترمربع باحدودات اربعه

شمالابطول۳۴ متربه کهنه جوی عبد الله آبادوشرقا بطولهای ۴۸متر و ۴۱ متر و ۴۰،۵۰ متر و۲۵متر و ۲۱،۵متر و ۴۹متر به شماره ۷۸فرعی از ۸۴ - اصلی جنوبا

بطولهای ۱۷متر و ۲۱متربه جوی آق تپه و غربا بطولهای ۴۸متر و ۳۶ متر و ۲۸،۵متر و ۷متر و ۴۰متر به شماره هشتادفرعی از هشتادو چهار اصلی که بنام ورته

مرحوم رمضان طالب زاده بر حسب سهم الارث هرکدام سند مالکیت مشاعی صادر شده است ودر آن اعیانی مستقف برابر پروانه بهداشتی بهره برداری به شماره

۱۴۴۴۱۹۱۹۶۳ مورخه۰۳/۰۳/۱۴۰۱بابا زبیرنای مستقف جمعا ۱۸۸۰ متر مربع شامل سه سالن پرورش مرغ گوستی با دیوار های باربر اجری و بارک سیمانی وسقف

خرپاباقوطی و پشم شیشه و ایرانیت با درهای آهنی و کف سیمانی ورویه سیمانی بازیرنای جمعا حدود یکهزار و بانصد متر مربع ویک انباری با دیوارهای آجری

باربروسقف ایرانیت به مساحت حدودیکصدو چهل متر مربع ویک خانه کارگری بادیوارهای باربر وسقف ایرانیت بازیرنای حدود نودمترمربع وخانه سکونی در دو

طبقه با سقف تیر آهنی وطاق ضربی فاقد درب و پنجره بازیر بنای یکصدو پنجاه متر مربع باقدمت بیش از سی سال میباشد. برابر پروانه بهره برداری ظرفیت

پروراری مرغداری ۱۵۰۰۰ قطعه و منبع تامین آب چاه و دارای انشعاب برق سه فاز میباشد.

مرغداری در حال حاضر در تصرف مستاجر است و در حال تعمیر و بازسازی میباشد. با توجه به موقعیت مکانی وسعت و ابعاد ملک ،نوع کاربری صنعتی ، ونوع سند مالکیت مشاعی وقدمت بنایش از سی سال و با درنظر گرفتن جمیع جوانب اثر گذار در ارزش ملک، باصرفنظر از دیون و تعهدات احتمالی به اشخاص حقیقی یا

حقوقی ، در حال حاضر ارزش ملک موردتوصیف (عرصه به مبلغ ۱۴،۲۴۰،۰۰۰۰۰ ریال واعیانی با انشعابات وپروانه بهره برداری به مبلغ۱۴،۰۰۰،۰۰۰۰۰ریال) وجمعا به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ریال بیست و هشت میلیاردودویست وچهل میلیون ریال تعیین و اعلام می گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده

ملک فوق الذکر در روز شنبه مورخ۰۸/۰۵/۱۴۰۱و ۱۰/۰۵/۱۴۰۱و ۱۱/۰۳/۱۱۰۳ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ،

بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده

بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده

مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودיעی پس از کسر هزینه مزایده

به نفع دولت ضبط و مزایده تجدیدی گردد.

دو روز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزلبان نیت

انفقا

نخستین جام قهرمانی لیگ والیبال ساحلی

خراسان شمالی به شیروان رفت

با پایان نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی خراسان شمالی و حضور دوازده تیم در آن ، جام قهرمانی نصیب تیم ادویه بیزه شیروان شد. رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: عضو کمیته دوهای استقامت و نیمه استقامت و کمیته فنی فدراسیون دو و میدانی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: با بالا گرفتن عطش ورزشکاران دو و میدانی پس از به توقیف افتادن مسابقات بازی های آسیایی و عدم برگزاری دیگر مسابقات با همه گیری کرونا که شرایط طالع آوری را برای رشته دو و میدانی سخت کرده پیش بینی می شود در مواد مسابقات دو و میدانی کشوری اسلامی به حداقل ۵ مدال در بخش آقایان دست پیدا کنیم.

علی اصغر صابری افزود: سطح رکوردها در مسابقات کشورهای اسلامی در بعضی از مواد دو و میدانی همچون دوهای استقامت و نیمه استقامت نسبت به بازی‌های آسیایی بالاتر است که عنوان دار های آن از کشورهای آفریقایی مثل مراکش ، مصر ، تونس و هستند و این بار که ترکیه امتیاز میزبانی دارد و خود زبازند دوهای سرعت و پرتاب هاست شرایط رقابت برای دو و میدانی کاران کشورمان سخت شده اما ما نیز پتانسیل هایی داریم که آنها را باور داشته و خواهیم داشت.

صابری اظهار کرد : در فدراسیون بعد از ساعات ها بحث و بررسی بین کمیته های تخصصی در انتخاب ترکیب اصلی تیم ملی دو و میدانی کشورمان جهت حضور در مسابقات کشوری اسلامی ۱۲

پیش بینی کسب حداقل ۴ یا ۵ مدال در مسابقات کشور های اسلامی



نفر مجوز حضور پیدا کردند که هرچند این مقدار کافی نیست اما بر آن شدیم تا نحوه انتخاب نفرات ابتدا از میان ورزشکارانی که شناس کسب مدال داشتند ، سپس نفراتی که به کسب مدال نزدیکتر هستند و در نهایت نفرات باقی مانده بر اساس رنکینگ انتخاب شوند.

وی ابراز امیدواری کرد در بخش بانوان نیز که چند نفری شناس کسب مدال هستند خوش درخشیده و بتوانیم حداقل ۲ مدال نیز در پرش ها کسب کنیم.

نفرات برتر نخستین المپیاد باشگاه‌های بدنسازی و پرورش اندام در مجنورد مشخص شدند

ددلیفت و قویترین مردان در شهرستان برگزار شد . مسعود مهدی زاده افزود: در بخش بانوان و در رشته مچ اندازی در بخش راست دست در وزن ۵۰- کیلوگرم فاطمه سلحشور، در ۶۰- کیلوگرم زهرا رستم زاده، در ۷۰ - کیلوگرم شکوفه شجاعی و در ۷۰+ کیلوگرم مساحیدری به مقام قهرمانی دست یافتند . همچنین در نتایج مچ اندازان چپ دست نیز در ۵۰ -

کیلوگرم زهره ولی پور ،در ۶۰- کیلوگرم زهرا رستم زاده، در ۷۰-کیلوگرم شکوفه شجاعی و در ۷۰+ کیلوگرم یاسمن هدایتی صاحب گردن آویز طلا شدند. مهدی زاده همچنین به نتایج بخش فیتنس و پاورلیفتینگ بانوان (ددلیفت میانگین وزنه) اشاره کرد: در رشته قویترین مردان نیز در دسته وزنی ۸۵- کیلوگرم ، جوانان و بزرگسالان به ترتیب زهره ولی

هفته سوم خردادماه بود که «قرارگاه ۲۱ تیر» به صورت رسمی در خراسان رضوی آغاز به کار کرد. بر اساس آنچه در متن قرارگاه ۲۱ تیر ذکر شده، عفاف به عفاف در نگاه، عفاف در گفتار، عفاف در حرکات و سکنات، عفاف در معاشرت، عفاف در پاکدامنی و عفاف در پوشش تقسیم‌بندی می‌شود و حجاب هم برای خانم‌ها شامل ویژگی‌هایی در چادر و مقنعه، مانتو، شلوار، جوراب، کفش و رنگ لباس است. از نگاه این قرارگاه در حجاب و پوشش آقایان هم از کروات، پاپیون و سایر نمادهای غربی، تی‌شرت، پیراهن تنگ و کوتاه، لباس‌های بدن نما و وصله‌دار، طلا و زیورآلات، شلوارهای زاپ‌دار و... نباید استفاده شود. / ایسنا

اعلام جرم علیه یک شرکت پستی سازی / استاد امر به معروف: دو قلم تبلیغاتی مروج بی عفتی منتشر کردند

ستاد امر به معروف و نهی از منکر به دنبال انتشار گسترده دو قلم تبلیغاتی توسط یک شرکت تولید پستی، علیه این شرکت اعلام جرم کرد. صادق منش مدیرکل حقوقی و امور مجلس ستاد مذکور، گفته است که این ستاد پیش از این همه جای پیگیری قضایی، مدیرعامل این شرکت را دعوت کرده و به او در این باره تذکر لسانی داده بوده، اما «با توجه به تکرار این روند بر خلاف تعهد قبلی مدیرعامل شرکت دو مینوتو، ستاد به پیگیری موضوع از طریق مرجع قضایی شده».

مهریه به دختران رئیس مجبور چقدر است؟

رئیس جمهور گفت: ارزش مهریه همسر من و دخترهایم هرکدام کمتر از یک سکه بهار آزادی است. آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح امروز (جمعه) در جشن وصال و آئین گرامی‌داشت هفته ازدواج در تالار وحدت و در جمع ۲۰۰ زوج جوان، خیرین ازدواج و فعالان حوزه ازدواج و خانواده با بیان اینکه ازدواج امر بسیار مبارکی است، نگران معیشت هم نباشید، هیچکس نبوده که معیشتش بعد ازدواج بدتر شده باشد، گفت: قوام زندگی‌ها به مهریه نیست بلکه به مودت زوجین است. رئیس، دولت را موظف به گسترش این معروف دانست و گفت: خانواده‌ها هم مهریه را سنگین نگزیند. رئیس جمهور اضافه کرد: ارزش مهریه همسر من و دخترهایم هرکدام کمتر از یک سکه بهار آزادی است.

طننه سخنگوی دولت اصلاحات به دولت

رمضان‌زاده از انفعال دولت سیزدهم در برخورد با یک اختلافش افشاشده، انتقاد کرد. سخنگوی دولت اصلاحات نوشت: اختلاف منجر و چندصد میلیارد تومانی در سازمان تعاون روستایی در هر جای دنیا اتفاق افتاده بود سقفا یا عزل دولت را در پی داشت، اما اینجا تلگتری هم به جناب وزیر نرزدند و به کنار گذاشتن رئیس سازمان اکتفا کردند. ادعای ضدیت با فسادشان هم گوش فلک را کر کرده است.

فاطمی امین: امسال کار ویژه‌ای در خصوص تولید برق نمی‌توان انجام داد

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی	WWW.ETEFAGHYEH.IR
روابط عمومی: ۰۵۲۲۲۵۵۴۱۱- شماره فکس: ۰۵۲۲۲۲۵۰۱۸- آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید هاشم حاج قاسم سلمانی نرسیده به حاج قاسم سلمانی هفتم جنب ثانویی جواد یزیدی- ۹۱۵۹۴۲۸۱- آدرس دفتر جاجریم:خیابان شهید مطهری، بخش مطهری ۳- ۲۲۷۲۶۱۲-۹۱۵۷۷۶۱۵-	
صاحب امتیاز : حسین رفیعی مدیرمسئول : حسین رفیعی سردبیر : شاهرآدی	



هوگو پوشان برتر خراسان شمالی انتخاب شدند



بخش نوجوانان پوریا ابراهیمی ،شسرون شهباب زاده ،مهدی ایزنلو ،پوریا رنجبر،مهدی جمالی ،مهدی نظری ،مهدی اختر،نیما خالق وردی،سید مهدی مهدی زاده امیر اکبرزاده صاحب گردن آویز طلا شدند.پور برات همچنین به نتایج بخش دختران نونهال استان اشاره کرد و اظهار داشت: در بخش بانوان نیز ۶۱ بازیکن حضور داشتند که ستایش غلامعلی زاده ،آرمینا پوربرات،بهسا پاکدامن ،سارا قاسمی ،سونیا کچرانلویی ، اتنا رستمی ،نرجس کچرانلویی ،کیانا حسین زاده و روزین یزدانی در جایگاه نخست این رقابت‌ها قرار گرفتند.در بخش نوجوانان بانو نیز آرشیدا یزدانی ،هانیه فلاحتی،نمین نوری ،موژان رحیمی ستایش کچرانلویی،سعیده کچرانلویی ،گلنوم تیموریان،نگار نیستانی،شقایق حسینی و روناک محمدی قهرمان مسابقات شدند.



با برگزاری مسابقات انتخابی تکواندو نونهالان و نوجوانان خراسان شمالی جهت شرکت در مسابقات المپیاد کشوری هوگو پوشان منتخب شناسایی شدند.مدیر روابط عمومی هیئت تکواندو خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: مسابقات انتخابی نونهالان و نوجوانان در بخش آقایان و بانوان جهت شرکت در مسابقات المپیاد کشوری برگزار ، که این مسابقات در مجموعه ورزشی امید بجنورد پیگیری گردید.حدیث پوربرات افزود: این مسابقات با حضور ۹۶ بازیکن در بخش آقایان برگزار گردید که حاصل آن کسب مقام نخست امیر علی رنجبر ،ایمان مومن پور، امیر محمد مهر پویان، حسین باویر، علیرضا فدایی ،سید حسین اوتوبی، علی حسین زاده،کیارش گلی ، امیر علی گلی و آرمان ششیدا در بخش نونهالان بود.همچنین در

پور، یاسمن هدایتی و زهره سعادتی در جایگاه نخست این دوره از رقابت ها ایستادند.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام بجنورد در بیان نتایج نخستین المپیاد باشگاه‌های بدنسازی و پرورش اندام در بجنورد و نتایج آن در بخش آقایان اظهار کرد: در رشته مچ اندازی باید دارای رضایت نامه حضور در مسابقات باشند.

وزیر صمت در خصوص قطعی برق صنایع گفت: در سال‌های گذشته باید سالیانه سه هزار مگاوات سرمایه‌گذاری در عرصه برق انجام می‌شد، اما نشده، امروز در تلاشیم تا قطع برق با کمترین زمان و کمترین فشار بر واحدهای صنعتی انجام شود؛ در طول سال‌ها در واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی این قطعی‌ها یک روز در هفته خواهد بود. این مساله و قطعی برق موحی در صنعت سیمان ایجاد کرد و قیمت هر پکت سیمان به طور کاذب به ۳۳ هزار تومان رسید، اما با تأمین برق واحدها اکنون به کمتر از ۳۶ هزار تومان کاهش یافته است. فاطمی‌امین تأکید کرد: امسال کار ویژه‌ای در خصوص تولید برق نمی‌توان انجام داد و باید همین میزان برق موجود را مدیریت کنیم، اما در میان‌مدت و بلندمدت احداث بیش از ۱۲ هزار مگاوات نیروگاه از سوی واحدهای صنعتی و معدنی آغاز شده است.

میرکافعی: هشت‌سال فعال اقتصادی را معطل مذاکره و برجام کردیم

کردیم

معاون رئیس‌جمهور گفت: طی هشت‌سال فعال اقتصادی را معطل مذاکره و برجام کردیم؛ اما نهایت چیزی که نصیب کشور شد رشد نزدیک به صفر اقتصاد بود. تحریم‌ها اگرچه در اقتصاد کشور مؤثر است، اما نباید اقتصاد را شرطی کرد، به‌عبارت‌بگذار برنامه‌ریزی‌ها باید مبتنی بر توان و ظرفیت داخلی باشد که همین رویه در دولت سیزدهم دنبال می‌شود، به‌گفته میرکافعی اگر کشور در شش سال نتوالی رشد اقتصادی هشت‌درصدی را تجربه کند حجم اقتصاد بعد از این مدت تازه به سال ۱۳۹۰ بازمی‌گردد.

رستم قاسمی: ۲۰ درصد از مستأجران نیاز به جابه‌جایی دارند

قاسمی وزیر راه و شهرسازی به موضوع اجاره مسکن و مصوبه تعیین حداکثر افزایش اجاره‌یها اشاره کرد و گفت: با توجه به فصل تابستان و زمان جابه‌جایی مستأجران، در روزهای اخیر شاهد قیمت‌های بسیار بالا در همه شهرها به ویژه شهر تهران بودیم، به همین منظور بستری از سوی وزارت راه و شهرسازی برای بهبود شرایط اجارنشینی فراهم شد و یکی از مهم‌ترین مصوبات آن توسط سران سه قوه همزمان با ارسال طرح وزارت راه و شهرسازی برای بازار اجاره مسکن به مجلس شورای اسلامی، به تصویب رسید که بر این اساس مقرر شد سقف اجاره‌یها در تهران ۲۵ درصد و سایر شهرها ۲۰ درصد باشد. قاسمی خاطر نشان کرد: با کمک این مصوبه حدود ۸۰ درصد مستأجران ملزم به جابه‌جایی نیستند و تنها حدود ۱۵ الی ۲۰ درصد از جمعیت مستأجران نیاز به جابه‌جایی دارند.

پنج مقصد کالاهای صادراتی ایران به همسایگان

سخنگوی گمرک گفت: صادرات ایران به همسایگانش در فصل بهار سال جاری نسبت به مدت مشابه با کاهش ۱۰ درصدی در وزن و رشد ۲۰ درصدی در ارزش همراه بوده است. وی افزود: پنج مقصد کالاهای صادراتی ایران به همسایگان

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمال، بجنورد بلوار استقلال - دیش چهارراه نگارستان ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی: ۰۵۲۲۲۵۵۴۱۱- شماره فکس: ۰۵۲۲۲۲۵۰۱۸-

آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید هاشم حاج قاسم سلمانی

نرسیده به حاج قاسم سلمانی هفتم جنب ثانویی جواد یزیدی- ۹۱۵۹۴۲۸۱-

آدرس دفتر جاجریم:خیابان شهید مطهری، بخش مطهری ۳- ۲۲۷۲۶۱۲-۹۱۵۷۷۶۱۵-

خبر

کاراته کاهای خراسان شمالی مهیای حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی می شوند

با پایان مسابقات انتخابی رده های سنی نوجوانان وجوانان وزیر ۲۱- سال در خراسان شمالی حال این قشر آماده حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی می شوند.

رئیس هیئت کاراته خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: مسابقات انتخابی رده های سنی نوجوانان وجوانان وزیر ۲۱- سال استان در دو بخش پسران ودختران جمعه گذشته درخانه کاراته شهربجنورد برگزار گردید که ۶۰ کاراته کار در آن به رقابت پرداختند .

محمد رضا کایفرافزود: نفرات برتر این مسابقات طی رقابت هایی درون اردویی به مسابقات انتخابی تیم ملی که دراوایل مردادماه به میزبانی گلستان پیگیری خواهد شد اعزام می گردند .

آغاز لیگ برتر فوتبال خراسان شمالی از شانزدهم تیرماه

با اعلام برنامه هفته نخست لیگ برتر فوتبال خراسان شمالی (فصل ۱۴۰۱) این مسابقات از ۱۶ تیر با دو دیدار آغاز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما هفته نخست لیگ برتر فوتبال خراسان شمالی پنجشنبه و جمعه این هفته و در شهر های شیروان ،بجنورد و جاجریم پیگیری خواهد شد. بر همین اساس و در شانزدهم تیر ماه تیم پاسارگاد شیروان میزبان پاس بجنورد خواهد بود و همزمان در بجنورد تیم شهید عریخانی به دیدار همشهری خود تیم انتظار خواهد رفت.

جمعه این هفته نیز در مجموعه ورزشی تختی بجنورد تیم های عقاب بجنورد با هوادار اسفراین و سرپوشان بجنورد تیم شهید عریخانی به دیدار همشهری خود اترک بجنورد با پدیده ماهان بجنورد دیدار خواهند کرد

در دیگر بازی روز جمعه و در شهر جاجریم نیز ارغیان جاجریم میزبان پیام انتظار،بجنورد خواهد بود.

پیست اتومبیلرانی سر چشمه میزبان مسابقات اسکیت شد

رقابت های دستجات آزاد اسکیت خراسان شمالی به مناسبت دهه امامت و ولایت جمعه این هفته در پیست اتومبیلرانی سرچشمه پیگیری خواهد شد .
به گزارش خبرنگار ما رقابت های دستجات آزاد اسکیت خراسان شمالی به مناسبت دهه امامت و ولایت در گروه های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و در مواد ۶۰ متر، ۱۰۰ متر مستقیم برگزار خواهد شد که در دو بخش بانوان و آقایان به صورت آماتور و حرفه‌ای در آن حضور دارند .

میز خیر

واکنش سردار نصیری به شایعه یازداشتنش

سردار نصیری در واکنش شایعه یازداشتنش آن را به دلیل شکست‌های پی در پی دشمنان از سپاه دانست و گفت: سرباز ولایت و پاسدار انقلاب اسلامی هستم و خدا را شاکرم که حیات من در دفاع مقدس و سنگر پاسداری از نظام و انقلاب در سپاه رقم خورده است. روزنامه نیویورک تایمز در روزهای اخیر مدعی یازداشت سردار نصیری به اتهام همکاری با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی (موساد) شد که این خبر مورد توجه رسانه‌های معاند نیز قرار گرفت. طرح این ادعا در واقع بازتشر شایعه‌ای است که در سال ۱۳۹۸ و پس از مراسم تودیع سردار نصیری از فرماندهی حفاظت سپاه توسط رسانه‌های ضد انقلاب فارسی‌زبان مطرح شده بود و در همان مقطع نیز توسط سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه تکذیب و تائیکیتی نخنما شده که معمولا پس از تغییر و تحولات سپاه توسط دشمنان مطرح می‌شود، عنوان شده بود. سردار سرتیپ دوم پاسدار علی نصیری نیز که در همان مقطع طرح این شایعات را به دلیل نبودن خبر در حوزه‌های حفاظتی دانسته بود، در واکنش به بازتشر مجدد و غیر حرفه‌ای این شایعه که پس از تغییرات جدید سپاه و پس از ۳ سال مجددا مطرح شده است، آن را به دلیل شکست‌های پی در پی نظام سلطه و صهیونیسم از سپاه به عنوان یکی از ارکان مهم نظام تکذیب جمهوری اسلامی دانست و گفت: اینگونه اقدامات توسط دشمنان زخم خورده از انقلاب با هدف ناامید کردن مردم نسبت به سپاه و اقدامات موثر این نهاد مردمی و نیز مرهم گذاشتن بر شکست‌هایشان صورت می‌پذیرد. سردار نصیری با تأکید بر اینکه سرباز ولایت و پاسدار انقلاب اسلامی هستم گفت: خداوند متعال را شاکرم که حیات من در دفاع مقدس و سنگر پاسداری از نظام و انقلاب اسلامی در سپاه پاسداران رقم خورده است و امیدوارم عاقبت بخیری و شهادت در این لباس مقدس برایم حاصل شود.

ما و اگرها بر سر بازگشت «مرد خاکستری» سیاست

علی‌اکبر ناطق نوری، چهره محبوب اولوگرایان در دهه ۷۰ یکی از مهم‌ترین بازیگران صحنه سیاست ایران در ۴۰ سال اخیر است که غبار برخی تغییرات در مراودات سیاسی بر قد و قامتش هویداست. ناطق نوری کرچه از حلقه اولیه جامعه روحانیت مبارز بود، اما این تشکل چندان وفادار به صاحبانش خمینی و روحی خورش به برخی، چون ناطق و آیت الله هاشمی نشان نداد. پرده‌نشینی ناطق نوری بعد از انتخابات ۸۸ تا سال ۹۲ ادامه داشت و زمانیکه اعتدالیون هم‌کاسه شوند تا اولوگرایان رادیکال را کنار بزنند کنار مرحوم هاشمی، سیدحسین خمینی و خامنه‌ای ایستاد. ناطق نوری سال ۹۸ در جلسه جامعه روحانیت حضور داشت، اما این حضور تکرار نشد و به همان جلسه ختم شد. این روزها بازمیم از گوشه و کنار زمبه لیدری جوانان سپوم از سوی ناطق مطرح می‌شود، اما

سخنگوی دولت: دلیل افزایش اجاره‌بهای مسکن کم‌کاری دولت قبل است

سخنگوی دولت: تمامی مدیران راه شهرسازی استان‌ها به صورت مستمر، به زبان‌های گوناگون و در قالب‌های متفاوت گزارش و آمارهای ساخت مسکن و جزئیات روند آن را اعلام کنند تا روایت پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن برای مردم قابل لمس باشد. بهادری درباره موضوع اجاره‌یها نیز گفت: با وجود این‌که عوامل ایجاد افزایش اجاره‌یها مثل کاهش عرضه مسکن، افزایش قیمت زمین و ... باقیمانده از دولت قبل است، اما فضای رسانه‌ای برای روشنگری در این خصوص اهمیت زیادی دارد. وی پیشنهاد داد: تا نظارت وزارت راه و شهرسازی بر اتحادیه املاک و نگاهاه افزایش یابد و ایجاد قرارگاه رسانه‌ای نهضت ملی مسکن را در دستور کار قرار گیرد. **جزئیات راه‌اندازی گشت نامحسوس حجاب در مشهد/ آقایان هم مسئول بدین‌روشنی می‌شوند**

مفقودی
کارت دانشجویی امیر حسین فتحی به شماره ملی ۰۸۶۰۵۹۶۶۲۱ و شماره دانشجویی ۹۹۱۳۴۱۱۱۶۵ رشته مهندسی شهرسازی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط مییاشد.